

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 31. 5. 2018

podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Objednatel: Armádní Servisní, příspěvková organizace
Sídlo: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice
Zapsaný: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. Pr 1342
Zastoupený: Ing. Martinem Lehkým, ředitelem
IČO: 60460580
DIČ: CZ60460580
ID datové schránky: dugmkm6
Bankovní spojení: ČNB Praha
Číslo účtu: 30523881/0710
Oprávněn jednat:
- ve věcech smluvních: Ing. Martin Lehký, tel. 973 204 090, fax: 973 204 092
- ve věcech technických: Václav Ondrůj, tel. 605 551 088, e-mail: vaclav.ondruij@as-po.cz

(dále jen „objednatel“).

Zhotovitel: TRASKO, a.s.
Sídlo: Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov
Zapsaný: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. B 2854
Zastoupený: Petrem Kapounkem, předsedou představenstva
IČO: 25549464
DIČ: CZ25549464
ID datové schránky: ksmgqzb
Bankovní spojení: Komerční banka Vyškov
Číslo účtu: 8996330267/0100
Oprávněn jednat:
- ve věcech smluvních
a technických: Petr Kapounek, tel. 777 738 200, e-mail: p.kapounek@trasko.cz

(dále jen „zhotovitel“).

Smluvní strany se dohodly, v souladu s ustanovením čl. XII. Závěrečná ustanovení odst. 4, na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „SoD“) na realizaci akce: „Libavá – ekologizace kotelny objektu č. 210 - realizace“ uzavřené mezi výše uvedenými smluvními stranami dne 31. 5. 2018. Tímto dodatkem č. 1 se smlouva mění a doplňuje takto:

1) Článek III. Cena díla:

Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty veškeré náklady dle článku I. této smlouvy a sestává z těchto částí:

Cena dle SoD bez DPH	6 449 740,00 Kč
Cena méně prací dle dodatku č. 1 bez DPH:	- 5 682,00 Kč
Cena více prací dle dodatku č. 1 bez DPH:	51 886,30 Kč
Cena dle SoD a dodatku č. 1 bez DPH:	6 495 944,30 Kč

slovy: „šestmilionůčtyřistadevadesátpěttisícdevětsetčtyřicetčtyři korun českých, třicet haléřů.“

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

2) Smlouva o dílo se doplňuje o:

Příloha č. 3: Oznámení změny a změnový list č. 1 vč. rozpočtu změn (10 listů)

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se dodatkem č. 1 nemění.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany si dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru v plném znění zajistí objednatel.

V Praze dne: 2018-10-23

ARMÁDNÍ SERVISNÍ
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Příspěvková 1333/1, 160 00 Praha 6
IČO: 60460580

Armádní Servisní, příspěvková organizace
Ing. Martin Lehký
ředitel

Ve Vyškově dne: 2018-10-23

TRASKO, a.s.
Petr Kapounek
předseda představenstva

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 1	
Zhotovitel:	TRASKO, a.s.		
Investor:	Armádní servisní, příspěvková organizace	Datum: 14. 8. 2018	
Název akce:			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy	na specifikaci:		
	na výkresy:	D 2.1-04	
	na rozpočtové podklady:	Položkový rozpočet	
	na jinou část smlouvy:		
Předmět změny: Úpravy v kotelně LTO objekt č. 210. Popis a zdůvodnění změny: 1) Výměny plastového potrubí u hydrantu za ocelové. Nutné z důvodu legislativních – jedná se o požární vodu. 2) V místnosti s ohřívací vody výměna původního potrubí nad rámec prací včetně armatur, vyvažovacích ventilů a izolace. Po demontáži byl zjištěn havarijný stav potrubí a ventilů – koroze a zanesení. 3) Výměna izolace na stávajícím potrubí v kotelně. Stávající izolace již neplní svoji funkci. 4) Nad rámec prací stanovených projektem výměna původního ocelového potrubí za plastové. Po demontáži izolací byl zjištěn havarijný stav potrubí – koroze a zanesení. Potrubí z plastu PPr je vhodnější z důvodu delší životnosti a je méně náchylné na zarůstání. 5) Odpočet za neprovedení ochranné stěny kolem potrubí a soklů pod kotle. Stěna již není potřeba, původně sloužila místnost jako uhelna, sokle budou využity stávající.			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
záměr objednatele ☒	chyba v PD ☐	chyba zhotovitele ☐	vyšší moc ☐ jiné okolnosti ☒
Oznámení vydává: Petr Kapounek			
			
TRASKO, a.s. Na Nouzce 487/8 682 01 Vyškov www.trasko.cz		TEL 517 343 999 FAX 517 343 894 DIČ CZ25549464 IČ 25549464	
Trasko a. s.			

Stanovisko technického dozoru stavby:

Jméno: Ing. Vladimír Fajmon

Představovaná část VCP č. 1 (značená 17-335-3-1a1) odpovídá výše uvedenému popisu a obsažené konstrukce a materiály jsou nad rámec původně uvažovaného rozsahu dle PD a rozpočtu (přílohy k SoD). Zvýšený rozsah byl společně ujednán na dosavadních kontrolních dnech stavby.



INFRAPROJEKT s.r.o.

Nezmyslova 2801/26

Brno 615 00

IČ: 04476476

.....
Infraprojekt s. r o.

Stanovisko projektanta stavby:

Jméno: Václav Krejčí

Představovaná část VCP č. 1 je nad rámec původně uvažovaného rozsahu dle PD a rozpočtu. Projektant s jejich provedením souhlasí. VCP povedou ke zvýšení bezpečnosti provozu zařízení.


.....
Trasko a. s.

Příloha: rozpočet

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 01
Zhotovitel:	TRASKO, a.s.	
Změnový list vystavil:	Miroslav Urban	
Datum:	14. 8. 2018	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: Úpravy v kotelně LTO objekt č. 210. 1) Výměny plastového potrubí u hydrantu za ocelové. Nutné z důvodu legislativních – jedná se o požární vodu. 2) V místnosti s ohřivači vody výměna původního potrubí nad rámec prací včetně armatur, vyvažovacích ventilů a izolace. Po demontáži byl zjištěn havarijní stav potrubí – koroze a zanesení. 3) Výměna izolace na stávajícím potrubí v kotelně. Stávající izolace již neplní svoji funkci. 4) Nad rámec prací stanovených projektem výměna původního ocelového potrubí za plastové. Po demontáži izolací byl zjištěn havarijní stav potrubí – koroze a zanesení. Potrubí z plastu PPr je vhodnější z důvodu delší životnosti a je méně náchylné na zarůstání. 5) Odpočet za neprovedení ochranné stěny kolem potrubí a soklů pod kotle. Stěna již není potřeba, původně sloužila místnost jako uhelna, sokle budou využity stávající.		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH: 5 682,00	Cena víceprací bez DPH: 51 886,30 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
46 204,30 Kč	nemá vliv na konečný termín	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
 ARMÁDNÍ SERVISNÍ PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE Podbabská 179/1, 160 00 Praha 6 IČ: 60460580 Investiční firma s p.o. v oboru stavebnictví Dobrovského 2549/27, 612 00 Brno		
Datum: 15. 9. 2018 <i>VÁCLAV ONDŘEJ</i>	Datum: 15. 9. 2018	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Město Libavá - rekonstrukce kotelny č. 210

Objekt: 17-335-3 - PS 01 Kotelna

Část: 17-335-3-1a1 - Vícepráce č. 1

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				51 886,30
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				51 886,30
DPH základní	21,00%	ze	51 886,30	10 896,10
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		62 782,40

Projektant



Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

VÁCLAV KŘEŠČÍ



ARMÁDNÍ SERVISNÍ
PŘÍSLUŠENSTVOVA ORGANIZACE
Podlipná 1529/1 602 00 Praha 6
IČ: 60380590
Ing. Jiří Štěpánek, ředitel Morava
002 40 40 204 27, 012 00 00 00

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

TRASKO (33)
TRASKO, a.s.
Na Nouzce 497/9
682 01 Vyskov
www.trasko.cz
TEL: 517 343 999
FAX: 517 343 934
DIČ: CZ25549464
IČ: 25549464

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

TRASKO (33)
TRASKO, a.s.
Na Nouzce 497/9
682 01 Vyskov
www.trasko.cz
TEL: 517 343 999
FAX: 517 343 934
DIČ: CZ25549464
IČ: 25549464

Datum a podpis:

Razítko



INFRAPROJEKT

INFRAPROJEKT s.r.o.

Nezmyslova 2801/26

Brno 615 00

IČ: 04476476



ARMÁDNÍ SERVISNÍ
PŘÍSLUŠENSTVOVA ORGANIZACE
Podlipná 1529/1 602 00 Praha 6
IČ: 60380590
Ing. Jiří Štěpánek, ředitel Morava
002 40 40 204 27, 012 00 00 00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Město Libavá - rekonstrukce kotelny č. 210

Objekt: 17-335-3 - PS 01 Kotelna

Část: 17-335-3-1a1 - Vícepráce č. 1

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	51 886,30
PSV - Práce a dodávky PSV	49 796,30
713 - Izolace tepelné	14 801,30
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	3 846,00
731a - Odkouření	0,00
733 - Ústřední vytápění - potrubí	19 822,10
734 - Ústřední vytápění - armatury	7 942,80
767 - Konstrukce zámečnické	3 075,50
783 - Dokončovací práce - nátěry	308,60
OSt - Ostatní	2 090,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	51 886,30

ROZPOČET

Stavba: Město Libavá - rekonstrukce kotelny č. 210

Objekt: 17-335-3 - PS 01 Kotelna

Část: 17-335-3-1a1 - Vícepráce č. 1

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

51 886,30

PSV - Práce a dodávky PSV

49 796,30

713 - Izolace tepelné

14 801,30

1	M	713500201	Tepelná izolace z minerální vaty s Al. folií pro potrubí DN 20, tl. 30mm	m	4,000	103,30	413,20
2	M	713500203	Tepelná izolace z minerální vaty s Al. folií pro potrubí DN 40, tl. 40mm	m	12,500	146,90	1 836,30
3	M	713500205	Tepelná izolace z minerální vaty s Al. folií pro potrubí DN 65, tl. 50mm	m	37,100	242,80	9 007,90
4	K	713500301	Montáž tepelná izolace z minerální vaty s Al. folií	m	35,050	96,00	3 364,80
5	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	1,000	179,10	179,10

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

3 846,00

6	K	722130235	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 40	m	5,500	512,00	2 816,00
7	M	732300111	Vypouštěcí kulový kohout DN15	kus	4,000	76,70	306,80
8	K	722229101	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2 ostatní typ	soubor	4,000	68,10	272,40
9	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	5,500	40,30	221,70
10	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	5,500	34,60	190,30
11	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	1,000	38,80	38,80

733 - Ústřední vytápění - potrubí

19 822,10

13	K	733111104	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 20	m	4,000	268,90	1 075,60
14	K	733111106	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 32	m	12,500	482,70	6 033,80
15	K	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40	m	16,500	8,60	141,90
16	K	733113113	Příplatek k porubí z trubek ocelových závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 15	kus	2,000	96,20	192,40
17	K	733113114	Příplatek k porubí z trubek ocelových závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 20	kus	4,000	142,10	568,40
18	K	733113116	Příplatek k porubí z trubek ocelových závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 32	kus	4,000	293,00	1 172,00
19	K	733999131	Dopojení plastového potrubí	kus	1,000	10 113,80	10 113,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	‰	1,000	524,20	524,20
734 - Ústřední vytápění - armatury							7 942,80
21	K	734200811	Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1/2	kus	4,000	26,10	104,40
22	K	734200822	Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1	kus	4,000	122,90	491,60
23	M	734300313	Vyvažovací ventil závitový DN20	kus	2,000	1 578,20	3 156,40
24	M	734300113	Vyvažovací ventil závitový DN32	kus	2,000	1 867,60	3 735,20
25	K	734209114	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4	kus	2,000	95,30	190,60
26	K	734209116	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 5/4	kus	2,000	121,60	243,20
27	K	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	‰	1,000	21,40	21,40
767 - Konstrukce zámečnické							3 075,50
28	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	15,000	167,40	2 511,00
29	M	767009000	Dodávka KDK	kg	15,000	34,90	523,50
30	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	‰	30,345	1,35	41,00
783 - Dokončovací práce - nátěry							308,60
31	K	783425428	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší základní antikorozní	m	16,500	18,70	308,60
OSt - Ostatní							2 090,00
32	K	100100102	Mechanizace (lešení, plošiny, jeřáb)	kpl	1,000	2 090,00	2 090,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Město Libavá - rekonstrukce kotelny č. 210

Objekt: 17-335-1 - SO 01 Kotelna

Část: 17-335-1-1-1b - Méně práce č 1

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 12.06.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

TRASKO, a.s., Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Vladimír Riesner, Ladislav Maleček

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -5 682,00

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -5 682,00

DPH základní 21,00% ze -5 682,00 -1 193,20

snižovaná 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -6 875,20

Projektant



Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel



ARMÁDNÍ SERVISNÍ PRÁCE, s.p.a.
Průmyslová ul. 103, 602 00 Brno
IČ: 25549464

Datum a podpis:

Razítko

VÁCLAV ŘEZNER

Zpracovatel

TRASKO (53)
TRASKO, a.s.
Na Nouzce 487/8
682 01 Vyškov
www.trasko.cz
TEL: 517 343 909
FAX: 517 343 994
DIČ: CZ25549464
IČ: 25549464

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

TRASKO (53)
TRASKO, a.s.
Na Nouzce 487/8
682 01 Vyškov
www.trasko.cz
TEL: 517 343 909
FAX: 517 343 994
DIČ: CZ25549464
IČ: 25549464

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Město Libavá - rekonstrukce kotelny č. 210

Objekt: 17-335-1 - SO 01 Kotelna

Část: 17-335-1-1-1b - Méně práce č 1

Místo:

Datum:

12.06.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

TRASKO, a.s., Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov

Zpracovatel:

Vladimír Riesner, Ladislav Male

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -5 682,00

HSV - Práce a dodávky HSV -5 682,00

2 - Zakládání -610,50

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání -5 071,50

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -5 682,00

ROZPOČET

Stavba: Město Libava - rekonstrukce kotelny č. 210

Objekt: 17-335-1 - SO 01 Kotelna

Část: 17-335-1-1-1b - Méně práce č. 1

Místo:

Datum:

12.06.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

TRASKO, a.s., Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov

Zpracovatel:

Vladimír Riesner, Ladislav Malec

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-5 682,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-5 682,00

2 - Zakládání

-610,50

5	K	275321411	Základové patky ze ŽB tří. C 20/25	m3	-0,085	3 149,30	-267,70
6	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	-0,520	211,10	-109,80
7	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	-0,520	48,10	25,00
8	K	275362021	Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari	t	-0,005	41 600,00	-208,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-5 071,50

36	K	900000001	Nová dřevěná stěna D+M	kus	-1,000	5 071,50	-5 071,50
----	---	-----------	------------------------	-----	--------	----------	-----------